Accessoires de Construction
32 rue Maurice Berteaux  Tel : +33 1 39 33 18 60
95500 LE THILLAY Page 24 E-mail : adc@adc-sas.com
FRANCE ACCESSOIRES 2022_08 www.adc-sas.com
PIED DE GARDE-CORPS PLASTIQUE
Le potelet de pied de garde-corps se noie dans le béton et permet
de venir placer le poteau de garde-corps.
Référence
AdC
Diamètre
intérieur
Quantité
par sac
Quantité
par palette
Poids
 (mm) (U) (U) (kg/100)
7PGC26 26 100 10 000 2.10
7PGC42 42 100   5 000 3.30
PIED DE GARDE-CORPS ACIER
Le potelet de pied de garde-corps acier se noie dans le béton et
permet de venir placer le poteau de garde-corps.
Autres dimensions sur demande.
Référence
AdC
Pour garde-
corps Ø
Diamètre
extérieur
Epaisseur
du tube
Longueur
Quantité
par palette
Poids
unitaire
 (mm) (mm) (mm) (mm) (U) (kg)
7PGC26/15/400 26 30.0 1.5 400 1000 0.42
7PGC26/25/400 26 33.0 2.5 400 1000 0.77
7PGC26/30/400 26 33.7 3.0 400 1000 0.91
7PGC26/30/500 26 33.7 3.0 500 1000 1.14
7PGC26/30/700 26 33.7 3.0 700 1000 1.59
7PGC42/15/400 42 48.3 1.5 400 500 0.70
7PGC42/25/400 42 48.3 2.5 400 500 1.13
7PGC42/15/500 42 48.3 1.5 500 500 0.87
PIED DE GARDE-CORPS ACIER AVEC ETRIER
Le potelet de pied de garde-corps acier se noie dans le béton et
permet de venir placer le poteau de garde-corps.
L’étrier permet de faire reposer et de ligaturer le tube sur la nappe
d’armatures.
Référence
AdC
Pour garde-
corps Ø
Diamètre
extérieur
Epaisseur
du tube
Longueur
Quantité
par palette
Poids
unitaire
 (mm) (mm) (mm) (mm) (U) (kg)
7PGC26100E 26 30 2 100 3200 0.24
7PGC42100E 42 48.3 3 100 2000 0.43